
r:mglst

z dnia 21 listopada 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR LI/.../2022

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art.229pkt3iart.231 § lustawy zdnia 14czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skargę na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim z dnia 14 października 2022 r.
przekazuje się celem rozpatrzenia, według właściwości Państwowej Inspekcji Pracy w Bydgoszczy zgodnie
z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

,-4
/'
t()

1
"y Y/

dn'a, 21.ll.2a22 r.

Id: 9A5951E8-07BD-4089-AC57-64FC703AE3E6. Projekt- Strona l



Za%cznik do uchwały Nr L?/.. ./2022

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 30 listopada 2022 r.

Uzasadnienie

W dniu 21 października 2022 wp§nęła do Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim skarga na Dyrektora
Szko§ Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim.

Postępowanie wyjaśniające w sprawie w/w skargi w dniach 9 il6 listopada 2022 r. przeprowadziła Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Komisja, w szczególności po zapoznaniu
się ze skargą oraz po wysłuchaniu wyjaśnień stron objętych skargą uznała, że Rada Miejska w Sępólnie
Krajeńskim nie jest organem właściwym do rozpatrzenia tej skargi. Zdaniem Komisji zarzuty przedstawione
w skardze dotyczą naruszenia praw pracowniczych tj. prowadzenia mobbingu. W związku z powyższym skarga
powinna zostać przekazana do rozpatrzenia Państwowej Inspekcji Pracy.

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim, uwzględniając opinię Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, postanowiła przekazać skargę do rozpatrzenia
według właściwości do Państwowej Inspekcji Pracy.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Id: 9A595 lE8-07BD-4089-AC57-64FC703AE3E6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21 października 2022 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w %pólnie Krajeńskim skarga
na Dyrektora Szko§ Podstawowej w Sępólnie Krajeńskim. Przewodniczący Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim na podstawie § 109 d ust. l pkt 3 Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie z dnia 23
kwietnia 2003 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2020 r. poz. 834) skierował skargę do
rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim przygotowah projekt
niniejszej uchwa§.

7]l<
» D-t-x «y{

(7 ,) (,? -e. ć C{

<?
1.

?

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Id: 9A5951E8-07BD-4089-AC57-64FC703AE3E6. Projekt Strona l


